各 位

                            2022 年２月 21 日

株式会社Ｍａｃｂｅｅ Ｐｌａｎｅｔ

証券リサーチセンターによるホリスティック企業レポート公開のお知らせ

証券リサーチセンターによるホリスティック企業レポートが公開されましたので下記の通りお知らせ

いたします。ホリスティック企業レポートとは、証券リサーチセンターが発行する企業調査レポートの

ことを指します。取材等を通じて収集した情報に基づき、企業価値創造活動の中長期の持続可能性及び

企業評価などの統合的分析結果を提供するものです。

記

公開開始日 2022 年 2 月 18 日

公開 URL https://holistic-r.org/report/7095-4/

※証券リサーチセンターについて

 証券リサーチセンターは、株式市場の活性化に向けて、中立的な立場から、アナリスト・カバーが不

十分な企業を中心にアナリスト・レポートを作成し、広く一般にレポートを公開する活動を展開してお

ります。

以上